
Gyventojų dalis, kurie lankėsi scenos meno renginiuose gyvai, proc. pagal
teritoriją (RRS6_location_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Lankėsi scenos menų renginiuose Lietuvoje arba užsienyje

Dimensija: Iš viso, Didieji miestai, 6 didžiųjų miestų apskritys be apskričių centrų, Apskritys (įskaitant apskričių centrus), Gyvenamosios vietovės
dydis

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Lankėsi scenos menų renginiuose
Lietuvoje arba užsienyje

Iš viso Iš viso 55,9 61,4 63,7 70,2

Didieji miestai Vilniaus m. 53,2 71,8 56,1 66,3

Kauno m. 51,8 63,7 77,1 79,8

Klaipėdos m. 50,3 76,5 69,8 78,6

Šiaulių m. 74,6 53,9 78,6 82,0

Panevėžio m. 58,4 58,1 67,3 55,0

Alytaus m. 33,2 60,2 65,3 80,9

6 didžiųjų miestų apskritys be
apskričių centrų

Vilniaus apskritis 55,1 56,3 60,8 64,4

Kauno apskritis 55,4 59,1 61,2 71,2

Klaipėdos apskritis 67,3 72,0 59,8 69,4

Šiaulių apskritis 56,6 53,4 56,8 62,7

Panevėžio apskritis 48,8 61,3 79,5 74,2

Alytaus apskritis 51,1 54,7 75,7 87,2

Apskritys (įskaitant apskričių
centrus)

Vilniaus apskritis 44,2 56,8 70,3 84,8

Kauno apskritis 53,5 61,5 69,3 75,7

Klaipėdos apskritis 58,9 74,1 64,4 73,7

Šiaulių apskritis 52,5 43,2 53,8 62,1



Panevėžio apskritis 51,9 60,0 74,6 66,3

Alytaus apskritis 63,4 53,6 65,2 70,0

Marijampolės apskritis 63,7 43,1 59,4 72,2

Telšių apskritis 68,2 64,8 57,6 65,9

Utenos apskritis 58,2 56,5 66,4 67,9

Tauragės apskritis 53,9 66,7 57,6 65,7

Gyvenamosios vietovės dydis Didesni miestai (daugiau negu
100 tūkst. gyv.)

54,7 67,6 65,7 73,1

Miestai (3-100 tūkst. gyv.) 61,7 62,3 64,8 70,3

Miesteliai ir kaimai (iki 3 tūkst.
gyv.)

52,2 54,2 60,2 66,6

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Rodikliai nurodo, kokia visuomenės dalis per pastaruosius 12 mėn. teigė, kad gyvai lankėsi scenos menų renginiuose, pagal gyvenamąją vietovę.

Rodikliai apskaičiuoti pagal tyrimo "Gyventojų dalyvavimas kultūroje ir pasitenkinimas kultūros paslaugomis" 2014 - 2023 m. apklausų klausimą:
"Ar / Kaip dažnai per pastaruosius 12 mėnesių Jūs lankėtės šiuose renginiuose, įskaitant festivalius ir kitus renginius Lietuvoje / užsienyje?"

Atskiri klausimai apie renginių lankymą užsienyje arba Lietuvoje įtraukiami tik nuo 2023 m. Anksčiau klausimas buvo formuluojamas "Kaip dažnai per pastaruosius
12 mėnesių Jūs lankėtės renginiuose, įskaitant festivalius ir kitus renginius Lietuvoje arba užsienyje?"

"Taip" žymi gyventojų dalį, teigiančią, kad per pastaruosius 12 mėn. užsiėmė nurodyta veikla.


	Gyventojų dalis, kurie lankėsi scenos meno renginiuose gyvai, proc. pagal teritoriją (RRS6_location_GDK)

